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Załącznik nr 1.8  do Wytycznych BHP, Ochrony Środowiska  oraz Ochrony 
Przeciwpożarowej do obowiązkowego stosowania dla Wykonawców prac na terenie ANWIL 
S.A. 

      

 

 

Włocławek, dn. ……………….….. 

…………………………….... 

Nazwa / pieczęć Wykonawcy 

Lista Podwykonawców wykonujących pracę na terenie ANWIL S.A. w imieniu 
Wykonawcy 

 

 Dane identyfikacyjne 
Podwykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakres prac wykonywanych przez Podwykonawcę 

 

 

 

 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

…………………………………………. 

       (data, podpis oraz pieczęć imienna Wykonawcy) 

 


